
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

PUFFY FINE -TYYNY
Malli Lankava, Anna Luomajärvi
Koko n. 38x38 cm 
Lanka 200 g vaaleaa harmaansinistä (500) Alize Puffy 
Fine -lankaa (100 % polyesteri, 100 g = n. 14m). 
Muuta 40x40 cm sisätyyny 
Sormineulonta Pujottele silmukkalankaa sormin ohjeen 
mukaan. Työskentele pöydällä tai tee työ sylissä kuten 
puikoilla neulottaessa. Työn oikea ja nurja puoli ovat eri-
laiset.

Työohje Avaa langan kaksi ensimmäistä silmukkalenk-
kiä suoraksi katkaisemalla lenkkejä koossa pitävät si-
delangat silmukoiden välistä. Tee näin jokaisen kerän 
ensimmäisille ja viimeisille kahdelle silmukalle. Se hel-
pottaa lankojen yhdistämistä ja päättelyä. Yhdistä aina 
uusi kerä edelliseen solmimalla avatut silmukat tiukalla 
umpisolmulla yhteen (solmu jää lenkkien väliin). Aloita 
näin: Laske langasta aloitusketjuksi 68 s ja yhdistä ket-
ju renkaaksi näin: solmi avattu lanka umpisolmulla ket-
jun ensimmäisen ja viimeisen silmukan väliin ja merkit-
se solmu kerroksen vaihtumiskohdaksi. 
Aloita neulominen suljetusti näin: *risti aloitusketjun 2 s niin, että vasen s tulee oikean päällä, pujota sitten kerältä 
tulevat 2 seuraavaa silmukkaa takakautta ristittyjen silmukoiden läpi, risti sitten seuraavat 2 s vastakkaiseen suun-
taan niin, että oikea silmukka tulee vasemman päälle ja pujota kerältä tulevat seuraavat 2 s taas takakautta näiden 
läpi*, toista *-* kunnes kappaleen korkeus on n. 38 cm. Katkaise lanka 2-3 silmukan päästä ja avaa ne. Päättele lo-
puksi yläreunan vastakkaiset s:t näin: Taita kappale niin, että kerroksen vaihtumiskohta tulee työn toiseen reunaan. 
Laske tästä kohdasta 34 s ja pujota 35. silmukka 34. silmukan läpi, 33. s 35. s:n läpi, 36. s 33. s:n läpi jne. kunnes 
jäljellä 1 s. Pujota lopuksi avattu lanka viimeisen s:n läpi. 

Viimeistely Päättele langat nurjalle tiukalla solmulla. Laita tyyny päällisen sisään ja ompele lopuksi alareuna kiinni. 

Hoito- ja pesuohje Käsinpesu ja kuivaus tasaisella ilmavalla alustalla. Ei rumpukuivausta.


